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خیال پرسپولیس از صدرنشینی و قهرمانی راحت نیست 

 احتمال تکرار اتفاقات لیگ هفتم 
و هشتم در لیگ 22 

گروه ورزش/ نتیجه شهرآورد صدم سرخابی ها 
و توقف سپاهان در بازی خانگی اش مقابل ملوان 
انزلی، تمام معادلات قهرمانی لیگ برتر را به هم 
زد. در حالی که پس از باخت خانگی پرسپولیس به 
سپاهان، خیلی ها معتقد بودند این تیم شانس کمی 
برای قهرمانی دارد، اما حالا سرخ پوشان پایتخت با 
تکیه بر صدر، جدی ترین مدعی کسب جام هستند 
و در واقع سرنوشت قهرمانی را آن ها رقم خواهند 
زد. هفته بیست و هفتم لیگ برتر شاید نقطه عطف 
مسابقات فصل جاری باشد، جایی که استقلال 
صدرنشین با شکست یک بر صفر در شهرآورد صدر 
جدول را تقدیم رقیب سنتی کرد و سپاهان هم که 
می توانست صدر را از پرسپولیس پس بگیرد با توقف 
مقابل ملوان انزلی از رسیدن به صدر بازماند. حالا 
پرسپولیس با 57 امتیاز صدرنشین است و سپاهان 
با 56 و استقلال با 55 امتیاز در رده دوم و سوم 
جدول قرار دارند. در فاصله سه هفته مانده به پایان 
مسابقات هر سه تیم حداکثر 9 امتیاز می توانند به 
اندوخته خود اضافه کنند و اگر هر سه تیم دو بازی 
آینده شان را ببرند، تکلیف قهرمانی به هفته پایانی 
خواهد کشید تا لیگ بیست و دوم اوج هیجان و 

حساسیت را تجربه کند.

برنامه بازی های باقی مانده پرسپولیس       
  پیکان - پرسپولیس

  پرسپولیس - گل گهر
  نساجی – پرسپولیس

نگاهی به بازی های باقی مانده سه مدعی قهرمانی 
نشان می دهد پرسپولیس کار آسان تری پیش 
رو دارد. سرخ پوشان با تیم هایی که برای بقا می 
جنگند بازی ندارند و پیکان و نساجی تیم های میانه 
جدولی شاید چندان به دنبال ارتقای امتیازات شان 
در هفته های پایانی نباشند. تنها حریف سرسخت 
پرسپولیس گل گهر است که برای کسب سهمیه 
آسیایی می جنگد که البته سابقه دیدارهای دو تیم 
نشان داده آن ها مقابل سرخ پوشان چه در سیرجان 

و چه در آزادی حرف زیادی برای گفتن ندارند!

برنامه بازی های باقی مانده سپاهان       
    نفت مسجد سلیمان - سپاهان

   سپاهان - پیکان
   مس کرمان - سپاهان

 سپاهان که تا پیش از شــهــرآورد تعیین کننده 
قهرمانی بود، حالا باید چشمش به نتایج پرسپولیس 
باشد و دعــا کند ایــن تیم امتیاز از دســت بدهد و 
خــودش دیگر مثل بــازی با ملوان فرصت سوزی 
نکند. شاگردان مورایس در ادامه لیگ سه بازی 
دارند که دو دیدارشان با تیم هایی است که برای 
بقا می جنگند. نفت مسجد سلیمان و مس کرمان 
که  هستند  سپاهان  دســت  به  فانوس  میزبانان 
البته شاید تا هفته پایانی تکلیف تیم های سقوط 
کننده مشخص شده باشد و بازی با مس کرمان 
تشریفاتی شود. پیکان هم حریف مشترک سپاهان 
و پرسپولیس است و همان طور که در بالا اشاره شد، 

نه دغدغه سقوط دارد و نه ادعای کسب سهمیه.

برنامه بازی های باقی مانده استقلال       
  استقلال - صنعت نفت آبادان

  مس رفسنجان - استقلال
  استقلال - تراکتور

اما استقلال که با باخت در شهرآورد صدم انگار 
همه چیز را باهم از دســت داد، کــار دشوارتری 
خواهد داشت. این تیم هفته آینده پذیرای نفت 
آبادان است که با سرمربیگری ویسی جان تازه ای 
گرفته و با قدرت برای بقا می جنگد و قطعا بازی 
حتی در آزادی مقابل برزیل ایــران با آن انگیزه 
زیادشان آســان نیست. استقلال هفته بیست و 
نهم مهمان مس رفسنجان است که تیمی قلدر و 
جنگنده حتی تا روزهــای آخر لیگ نشان داده و 
این بازی هم برای شاگردان ساپینتو آسان نیست و 
بازی پایانی استقلال با این که در آزادی برگزار می 
شود ولی مقابل تراکتور است که با خمز اسپانیایی 
احیا شده و حالا گوشه چشمی به سهمیه آسیایی 
دارد و با توجه به این که بازی رفت را هم در تبریز 
برده است، قطعا برای گرفتن امتیاز به تهران می 
آید. با همه این ها فوتبال بارها و بارها نشان داده 
چقدر غافلگیر کننده و شوکه کننده است و شاید 
دوباره فوتبال دوستان ایرانی شاهد اتفاقاتی باشند 
که در لیگ های هفتم و هشتم رخ داد و تکلیف 
قهرمانی در دقایق پایانی هفته آخر مشخص شد 
و بر خلاف تصور و شانس زیاد یک تیم، تیمی دیگر 

قهرمان شود.

آفساید

خبر

 مخالفت قلعه نویی با حضور
 در جام کافا

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی به دلیل ضعیف بودن 
رقبا و چمن مصنوعی محل برگزاری مسابقات کافا، 
به طور رسمی با حضور تیم ملی بزرگ سالان در این 
رقابت ها مخالفت کرد. قلعه نویی همچنین به منظور 
حمایت و تقویت تیم ملی المپیک، به فدراسیون فوتبال 

پیشنهاد داده که این تیم در مسابقات کافا شرکت کند.

طلبکار استقلال همچنان منتظر! 
باشگاه استقلال از طریق یک بانک بابت مطالبات آندره آ 
استراماچونی، لئاندرو پادووانی و همچنین باشگاه 
الاهلی امــارات اقدامات لازم را انجام داده اما احمد 
موسوی بازیکنی است که از زمان حضور در استقلال 
بیش از 5 میلیارد تومان از این باشگاه طلب دارد و با وجود 
این که باشگاه استقلال چند روز قبل اعلام کرد بدهی  
او را پرداخت کرده اما این بازیکن هنوز به مطالباتش 

نرسیده و پولی به حساب وی واریز نشده است.

راهکار جدید برای انتقال پول به 
پادووانی 

باشگاه استقلال پس از اعلام موافقت با دریافت وام 
تلاش کرد از طریق بانک شهر بدهی های خارجی خود 
را تسویه کند. با این حال این بار نیز مسائل تحریمی 
گریبانگیر آبی ها شد تا آن ها بار دیگر برای انتقال پول 
و دریافت تاییدیه دچار چالش جدی شوند. با توجه به 
شرایط تحریمی و مسائل مربوط به آن، کارگزار بانک 
شهر برای انتقال این پول دچار مشکلاتی شده، به همین 
دلیل قرار است طی هماهنگی با سفارت ایران در برزیل 
این مشکل رفع شود تا استقلال بتواند هرچه زودتر با 
مدافع برزیلی تسویه و تاییدیه واریز شدن به حساب او 
را دریافت کند. سرپرست باشگاه استقلال پیش از این 
درباره وضعیت بدهی پادووانی گفته بود، با توجه به این 
که این پول از طریق کارگزار به حساب پادووانی واریز می 
شود، روز پنج شنبه گذشته به وکیل او اعلام شد رئیس 
بانک شهر گفته است به خزانه مراجعه کند و 100 هزار 
دلار را بگیرد. وکیل او قبول نکرد و گفت باید حواله کنید 
یا بلیت برزیل بگیرید تا من این پول را برای او ببرم. در 

نهایت قرار شد همان حواله صورت بگیرد.

طارمی با 3 گل سومین گلزن برتر خارجی پورتو می شود 

 شاهزاده پارسی 
در تالار مشاهیر پرتغال

مهدی طارمی مهاجم ایــرانــی تیم 
پورتو برای ثبت بهترین فصل دوران 
ورزشی خود و همچنین قرار گرفتن 
در جمع سه گلزن برتر خارجی پورتو، 
فقط به چند گل دیگر نیاز دارد. گلی 
که مهدی طارمی این هفته در دیدار 
مقابل پاکوس د فریرا به ثمر رساند، 
بوشهری  مهاجم  گــل  پانزدهمین 

در این فصل بود. طارمی در لیگ پرتغال 15 گل به ثمر رسانده و در لیگ 
قهرمانان اروپا صاحب 5 گل است. دو گل در سوپرجام و دو گل هم در جام 
آلیانز از دیگر دستاوردهای طارمی در این فصل است. مجموع گل های این 
مهاجم در سومین فصل حضورش در پورتو به عدد 7۳ رسید. این بازیکن ۳0 
ساله با این آمار »موسی مارگا« و »فالکائو« دو مهاجم سابق پورتو را که 7۲ گل 
به ثمر رسانده بودند، پشت سر گذاشت. طارمی در شرایطی در جمع پنج گلزن 
برتر خارجی تاریخ پورتو قرار گرفته است که در این فصل حداقل می تواند این 
جایگاه را بهبود ببخشد و به جمع سه نفر برتر برسد. طبق گزارش روزنامه 
»اوجوگو« مهاجم بوشهری پورتو اگر یک گل دیگر در این فصل به ثمر برساند، 
به »رباح ماجر« می رسد و با به ثمر رساندن 5 گل دیگر می تواند »هالک« مهاجم 
برزیلی و سابق پورتو را در تعداد گل های زده در تاریخ پورتو پشت سر بگذارد. 
در این صورت تنها »جکسون مارتینز« )9۲ گل( و »ماریو ژاردل« )16۸ گل( 
به عنوان گلزنان خارجی تاریخ پورتو بالاتر از طارمی قرار خواهند داشت. این 
تنها آماری نیست که طارمی می تواند به آن دست یابد. این مهاجم در صورتی 
که سه گل دیگر وارد دروازه حریفان پورتو کند، تعداد گل های این فصل را به 
۲7 می رساند و بهترین فصل دوران حرفه ای و فوتبالش را ثبت خواهد کرد. 
دیروز هم سایت »گل پوینت« در گزارشی به عملکرد طارمی پرداخت و او را 
وارد تالار مشاهیر پرتغال کرد. سایت »گل پوینت« یک رسانه ورزشی پرتغالی 
است که به ارزیابی عملکرد بازیکنان بعد از هر بازی در اروپا می پردازد. این 
رسانه پرتغالی به سخت گیری شهرت دارد و امتیازاتی که از 10 به بازیکنان 
می دهد همیشه پایین است. کمتر بازیکنی از سال ۲014 تاکنون توانسته از 
این سایت آماری، امتیاز 10 را بگیرد. در همین باره این رسانه پرتغالی دیروز 
در گزارشی با عنوان »تالار مشاهیر: بازیکنانی که امتیاز 10 را گرفتند« به 
معرفی بهترین های تاریخ لیگ پرتغال پرداخت. نام مهدی طارمی ستاره تیم 
ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو در تالار مشاهیر این رسانه آماری به عنوان 
یکی از 11 بازیکنی که تاکنون توانسته اند امتیاز 10 را از این رسانه معتبر 
بگیرند، قرار گرفت. طارمی در سال ۲0۲۲ در بازی پورتو با آروخا هت تریک 
کرد و در پایان تیمش با نتیجه 5 بر یک به پیروزی رسید. شاهزاده پارسی در 

این بازی موفق شد امتیاز تاریخی 10 از 10 را بگیرد.

گزارش

آقای گلی روسیه از دست آزمون پرید
سردار آزمون مهاجم تیم ملی کشورمان سال ها در 
لیگ برتر روسیه برای ۳ تیم روبین کازان، روستوف 
و زنیت سن پترزبورگ بازی کرد . بعد از ترک روسیه 
رکوردی بزرگ به  نام ستاره تیم ملی در تاریخ لیگ 
برتر روسیه ثبت شد و او با ۸5 گل زده، بهترین 

گلزن خارجی این لیگ لقب گرفت. سایت »اسپورت اکسپرس« روسیه 
امروز اعلام کرد رکورد سردار آزمون ستاره ایرانی در لیگ روسیه به عنوان 
بهترین گلزن خارجی لیگ شکسته شد. کوئینسی پرومز هلندی شب 
گذشته برای اسپارتاک مسکو گلزنی کرد و تعداد گل هایش را در لیگ 
روسیه به عدد ۸5 رساند تا به رکورد آزمون برسد. این لژیونر هلندی تنها 

یک گل نیاز دارد تا بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر روسیه شود.

حمایت رسمی استقلال از ساپینتو
با اشــاره  حجت کریمی، سرپرست استقلال، 
به برگزاری شهرآورد پایتخت گفت: جا دارد از 
کادرفنی و بازیکنان عزیز بابت تلاش هایشان تشکر 
کنم. چیزی از ارزش های تیم ما کم نشده و قطعا در 
بازی های بعدی و جام حذفی، با تمام قدرت برای 

کسب بهترین نتایج و شاد کردن دل هواداران به میدان می رویم. بخش 
مهم صحبت کریمی حمایت او از ساپینتو درباره حواشی اعتراض این 
سرمربی به داور شهرآورد در پایان مسابقه بود: باشگاه استقلال از تلاش ها و 
زحمات ریکاردو ساپینتو سرمربی ارزشمند خود تشکر و قدردانی می کند. 
حاشیه هایی که سعی می کنند برای او درست کنند، بی فایده است و 

باشگاه حمایت کامل خود را از سرمربی اش اعلام می کند. 

2 مشتری انگلیسی و اسپانیایی عابدزاده
قرارداد امیر عابدزاده دروازه بان ایرانی تیم فوتبال 
پونفرادینا این فصل به پایان می رسد. عابدزاده به 
احتمال زیاد از این تیم که در رده بیستم لیگ دسته 
دوم اسپانیاست، جدا می شود. به گفته مدیر برنامه 
های عابدزاده، این دروازه بان از لالیگا، لیگ دسته 

دوم اسپانیا و همچنین از چمپیونشیپ انگلیس پیشنهادهایی دارد. طبق 
گزارش وب سایت aficiondeportiva اسپانیا، تیم رایو وایکانو که هم 
اکنون در رده نهم لالیگا قرار دارد، پیشنهادی را برای جذب عابدزاده ارائه 
کرده است. رئال ساراگوسا و لگانس تیم های حاضر در لیگ دسته دوم 
اسپانیا هستند که پیشنهادهایی را به دروازه بان ایران داده اند. در انگلیس 

هم تیم وست بروموویچ علاقه مند است عابدزاده را جذب کند.

واکنش آندو به بیانیه پرسپولیس 
آندرانیک تیموریان مربی تیم ملی و پیش کسوت 
تیم استقلال که پس از پایان شهرآورد سرخابی 
ها گفته بود امیدوارم استقلال قهرمان شود به 
صحبت هایش واکنش نشان داد. آنــدو دربــاره 
بیانیه پرسپولیس علیه خودش مبنی بر این که نگاه 

مربیان تیم ملی نباید رنگی باشد، گفت: به پرسپولیس احترام می گذارم و 
باید بگویم نگاه ما در تیم ملی نگاه ملی است. به عنوان یک مربی جوان، 
صحبتم را تصحیح می کنم، انتظار دارم پیشینه من هم در انتقادها مدنظر 
قرار بگیرد. او درباره بیانیه پرسپولیس مبنی بر این که وی مدعی شده 40 
دقیقه از شهرآورد را ندیده است، گفت: با هماهنگی هایی که فدراسیون 

انجام داده بود با بلیت وارد ورزشگاه شدیم .

شبح مراکشی رویای رونالدو را نابود کرد

در مرحله نیمه نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال عربستان، 
تیم های النصر و الوحده مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه 
در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود الوحده خاتمه پیدا کرد. 
در این بازی کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی تلاش زیادی 
کرد تا مانع از شکست النصر شود ولی در نهایت موفق نشد و 
به ناکامی هایش در عربستان ادامه داد. سایت »الکوره« عربی 
دیروز در گزارشی با تیتر »شبح مراکشی رویای رونالدو را نابود 
کرد« به تمجید از دروازه بان الوحده در این بازی پرداخت که 
با درخشش بی نظیرش مانع گلزنی رونالدو و دیگر بازیکنان 
النصر شد. این رسانه عربی در گــزارش خود نوشت: منیر 
المحمدی، دروازه بان ذخیره تیم ملی مراکش مقابل النصر 
درخشید و مانع گلزنی کریستیانو رونالدو شد. المحمدی در 
محافظت از دروازه خود در برابر چندین تلاش رونالدو خوش 
درخشید. ناکامی کریستیانو رونالدو مقابل مراکشی ها ادامه 
دارد، زیرا او با تیم ملی پرتغال بلیت راهیابی به نیمه نهایی 
جام جهانی ۲0۲۲ را مقابل شیرهای اطلس از دست داد. او  
در آن تقابل به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و نزدیک 
بود دروازه یاسین بونو دروازه بان مراکش را بازکند ولی او 

درخشید و مانع از گلزنی رونالدو شد.

شرط کاپیتان برای تمدید: اگر مسی بیاید
قرارداد بوسکتس با بارسلونا در پایان فصل جاری به اتمام 
خواهد رسید و مدیران این باشگاه خواهان ادامه حضور او در 
این تیم هستند. بحث تمدید قرارداد او از مدتی قبل مطرح 
شده بود و پاسخ او تا حد زیادی به تصمیم مسی بستگی دارد. 
موندو دیپورتیوو مدعی شده که این بازیکن اسپانیایی از مسی 
خواسته هرچه زودتــر تصمیم نهایی اش برای بازگشت به 
نوکمپ یا پیوستن به باشگاهی دیگر را به او اطلاع دهد چون 
قصد ندارد تا پیش از مشخص شدن این موضوع پاسخی به 

پیشنهاد تمدید قرارداد باشگاه بدهد.

اخبار خارجی

 پرداخت پاداش پای سکوی مدال آوران هانگژو به صورت ریالی

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی ۲0۲۲ درحالی قرار است از اول تا 16 مهر به میزبانی 
شهر هانگژوی چین برگزار شود که با تصمیم مسئولان، پاداش پای سکوی مدال آوران به 
صورت ریالی پرداخت خواهد شد. این درحالی است که در ادوار گذشته بازی ها، پاداش 
پای سکوی مدال آوران و قهرمانان به صورت ارزی پرداخت می شد. طبق شنیده ها پیشنهاد 
پاداش پای سکوی کمیته ملی المپیک برای طلا 500 میلیون  تومان، نقره 100 میلیون 
تومان و برنز 50 میلیون تومان است. گفتنی است، در هجدهمین دوره بازی های آسیایی 
۲01۸ جاکارتا پاداش پای سکوی مدال آوران طلا 5 هزار دلار، نقره ۲ هزار دلار و برنز هزار 

دلار بود.

ورود دوباره دبیر برای رقابت در گود ریاست کشتی
با توجه به پایان دوره چهارساله ریاست فدراسیون کشتی در تیرماه و شروع ثبت نام نامزدها 
برای دوره چهار ساله جدید، از دیروز ثبت نام برای نامزدهای ریاست فدراسیون آغاز شد. در 
حالی که در ماه های اخیر گمانه زنی های زیادی درباره حضور نیافتن دبیر در انتخابات دوره 
جدید مطرح بود، او در اولین دقایق ثبت نام همه را غافلگیر کرد. دبیر، رئیس کنونی فدراسیون 
کشتی، برای حضور در انتخابات جدید ریاست فدراسیون کشتی، صبح دیروز به عنوان اولین 
نفر ثبت نام کرد. بدین ترتیب حضور دبیر در انتخابات برای دوره ٤ ساله دوم قطعی است و باید 

دید طی روزهای آینده چه کسانی برای رقابت با او پا به میدان خواهند گذاشت.

پولادگر به دنبال شکایت از هادی ساعی!
سیدمحمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان سرانجام به تکرار اتهامات 
هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو علیه خود واکنش نشان داد و این صحبت ها را کذب 
محض دانست. او در واکنش به صحبت های ساعی مبنی بر این که پولادگر دشمن تکواندوی 
ایران است و می خواهد ریشه تکواندو را بخشکاند، گفت: »این حرف ها کذب محض است و 
من به خاطر جایگاهی که الان در آن قرار دارم ملاحظه و رعایت می کنم که بحث را بیرونی 
نکنیم. در مقابل این اتهامات سکوت کردم اما این حق را برای خودم محفوظ می دانم که 
اگر لازم دانستم و مدیر بالاتر این اجازه را به من داد، علیه دروغ هایی که ایشان مرتب تکرار 
کرده اند طرح دعوی کنم، اما نمی خواهم وارد این بحث شوم. از صحبت هایی که مطرح 
می شود، خیلی ناراحت می شوم. هر جایگاهی شأنی دارد و شأن جایگاهی که من در آن 
هستم این نیست که وارد این مسائل حاشیه ای غلط و نادرست شوم اما قطعا آدم ها به خاطر 

حرف هایی که می زنند باید یک روز پاسخ گو باشند.«

اخبار منهای فوتبال

گروه ورزش/ مجمع عمومی باشگاه استقلال 
ــروز درحالی با حضور حمید سجادی وزیر  دی
ورزش، اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال 
و نمایندگان وزارت اقتصاد و دارایی و همچنین 
ســازمــان خصوصی سازی بــرگــزار شد که طی 
آن هیئت مدیره باشگاه استقلال بــدون تغییر 
باقی ماند. در این جلسه مدیران باشگاه استقلال 
ضمن گفت و گو با وزیر ورزش دربــاره مشکلات 
این باشگاه به توضیح و ارائه گزارش درباره مسائل 
مالی و هزینه ها پرداختند. به رغم این که پیش از 
این اعلام شده بود در این جلسه تغییرات جدید 
هیئت مدیره اعمال و مــدیــران جدید معرفی 
خواهند شد، اما حاضران در این خصوص به 
جمع بندی نهایی نرسیدند تا این احتمالات 
به وجود آید که شاید طی روزهای آینده تغییراتی 
در هیئت مدیره آبی ها اتفاق بیفتد و شاید هم این 
احتمال وجود داشته باشد که فعلا این هیئت 
مدیره تا پایان فصل جاری به کار خود ادامه دهد. 
یکی از مهم ترین  بخش های این جلسه، گلایه های 
ــر ورزش و جــوانــان از  سیدحمید سجادی وزی
ریخت وپاش های فوتبالی بود؛ از سفارش 70 
پرس غذا برای ناهار یک تیم تا گرفتن هواپیمای 
اختصاصی. سجادی خطاب به اعضای هیئت 
مدیره استقلال با گلایه از ریخت و پاش های انجام 
شده گفت: »برخی هواپیمای اختصاصی گرفتند 
ولی برای عده ای بلیت تهیه شده تا با پروازی دیگر 
بروند. اگر هواپیمای اختصاصی گرفتید، پس 
چرا عده ای با پرواز دیگری رفتند؟ این که گفته 

می شود کارمند باشگاه راننده در اختیار داشته و 
یک تیم فوتبال برای یک وعده ناهار 70 پرس غذا 
دریافت می کند، اتفاق خوبی نیست. برای یک تیم 
فوتبال 70 نفر ناهار نمی خورند! خودم دیدم که 
فاکتوری 70 نفره تهیه شده با قیمت پرسی فلان 
قدر! حالا عدد نمی گویم که حاشیه نشود. مدیران 
باید هزینه ها را کم کنند. برخی اوقات اسراف های 
صورت گرفته باعث می شود مشکلات و حاشیه ها 
ایجاد شود، اما وقتی به سمت حرفه ای سازی 
می رویم باید در همه بخش ها از جمله خوراک و 
رفت و آمد نیز حرفه ای عمل کنیم.« در بخشی 
از این جلسه پرویز مظلومی عضو هیئت مدیره 
باشگاه استقلال از سهل انگاری در پرداخت 
پول استراماچونی گلایه کرد و گفت: »اگر پول 
استراماچونی به موقع پرداخت می شد، ۳0 
میلیارد بود نه 1۲0 میلیارد تومان و ضمن آن که 
۲ برابر پول دریافتی از بورس صرف بدهی های 
گذشته شد.« حجت کریمی سرپرست باشگاه 
استقلال هم تصریح کرد: »ما وارث مشکلات مالی 
از گذشته هستیم، این مسائل باید حل می شد اما 

نشده و تاکنون ادامه یافته است.«
 عصر دیروز اما مجمع عمومی باشگاه پرسپولیس 
در غیاب وزیر ورزش برگزار شد. قرار بود ۲ تا ۳ 
عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس طی این 
جلسه تغییر کنند. پیشنهاد 7 نفره شدن هیئت 
مدیره پرسپولیس و حتی اضافه شدن یک فرد از 
شهرداری به هیئت مدیره این تیم هم مطرح بود 
اما حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان پیشتر 

با اعلام رضایت از عملکرد اعضای این هیئت با 
بحث تغییرات مخالفت کرد تا نفرات فعلی در این 
باشگاه ماندگار شوند و در صورتی که قرار باشد 
تغییری صورت بگیرد، در پایان فصل این اتفاق 
رخ خواهد داد. وزیر ورزش که به دلیل حضور در 
جلسه فوق العاده سفر استانی دولت به خوزستان، 
دیروز به نهاد ریاست جمهوری رفته بود و در مجمع 
پرسپولیس غایب بود، در حاشیه این جلسه گفت: 
»دو باشگاه پرسپولیس و استقلال از تیم های 
پرطرفدار کشورمان هستند و همواره وظیفه ما 
در وزارت ورزش و جوانان این است که حامی این 
دو باشگاه بزرگ، پرطرفدار و مردمی باشیم تا 
مشکلات شان مرتفع شود.« سجادی به تعمیر و 
تجهیز ورزشگاه آزادی هم اشاره کرد: »ورزشگاه 
آزادی به سرعت در حال تعمیر است. در اولین قدم 
سکوها در حال آماده سازی است تا در مرحله بعد 
چمن این ورزشگاه تعویض شود ولی همان طور 
که همه شما اهالی ورزش و فوتبال آگاه هستید، 
ورزشگاه آزادی یک مجموعه دولتی است و تعمیر 
و تجهیز یک مجموعه دولتی با خصوصی بسیار 
متفاوت است و زمان بیشتری را می طلبد.« وزیر 
ورزش و جوانان با بیان این که یکی از مشکلات 
پــیــش  روی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
شایعه سازی  است، اظهار کرد: »وظیفه مدیران 
باشگاه ها این است که درباره این شایعه سازی ها 
و حاشیه ها شفاف سازی کنند چرا که همه ما در 
قبال مردم و طرفداران این باشگاه های بزرگ 

پاسخ گو هستیم.«

هیئت مدیره استقلال و پرسپولیس بدون تغییرات شاید تا پایان فصل

انتقاد سجادی از ریخت و پاش در فوتبال و 
شایعه سازی در سرخابی ها


